
Máte vytříbený vkus a potrpíte si na nadstandardní úroveň? V tom případě 
pro vás máme celou řadu doplňkového vybavení vhodného k aplikaci do 
našich tichých zón. Vybírat můžete z pestrého nábytkového sortimentu 
i z těch nejnáročnějších technologií, které ještě zvýší kvalitu vašeho 
pracovního prostředí.

TECHNICKÝ LIST | DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

DOPLŇKOVÉ 
VYBAVENÍ



Máte klienta či týmového kolegu na druhém konci světa? My vám naše 
akustické boxy dodáme s kompletní přípravou pro videokonferenci. Díky tomu 
snadno nainstalujete svá zařízení a zážitek z videokonferenčních hovorů se 
tak téměř vyrovná osobnímu setkání.

TECHNICKÝ LIST | PŘÍPRAVA PRO AV | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

PŘÍPRAVA PRO AV
D

O
P

LŇ
K

O
V

É
V

Y
B

A
V

E
N

Í



TECHNICKÝ LIST | PŘÍPRAVA PRO AV | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Příprava pro videokonference je integrována již ve 
výrobní fázi. V kombinaci s vynikajícím odhlučněním, 
moderním vybavením a špičkovou kvalitou zvuku
i obrazu tak vytváří ideální podmínky pro profesionální 
jednání.

Akustický box FOCUS je vybaven ergonomickým 
ramenem integrovaným do stolu, které slouží
k uchycení obrazovky.

Příprava pro AV u akustických boxů SUMMIT4, SUMMIT6 
a SUMMIT8 zahrnuje VESA držák pro uchycení TV na 
zadní skleněnou stěnu a dvojici zásuvek pro její zapojení.

PŘÍPRAVA PRO AV

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.1



Stolička s čtvercovým otočným sedákem, jehož výšku lze snadno nastavit. Sedák je čalouněný žinylkovou látkou 
a vyplněný pěnovým polstrováním pro maximální pohodlí. Stolička má pevnou válcovou ocelovou podnož 
a obdélníkovou opěrku na nohy, obě s matně černou povrchovou úpravou. K dispozici je v různých barvách 
a povrchových úpravách, které můžete mezi sebou kombinovat nebo si vybrat svou oblíbenou variantu.

TECHNICKÝ LIST | VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ BAROVÁ ŽIDLE | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

VÝŠKOVĚ
NASTAVITELNÁ
BAROVÁ ŽIDLE

N
Á

B
Y

T
E

K



340 mm

82
0–

10
40

 m
m

64
0–

86
0 

m
m

460 mm

175 mm

430 mm

315 mm

19
0–

41
0 

m
m

rozměry

váha

materiál

barva

standardní výška 1030 mm
minimální nastavitelná výška 820 mm
maximálně nastavitelná výška 1030 mm
šířka 445 mm
hloubka 445 mm 

7,05 kg

70% ocel, 10% látka, 10% pěna (polyuretan),
9% Nízkoemisní překližka E0, 1% plast

černá

TECHNICKÝ LIST | VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ BAROVÁ ŽIDLE | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.1

Technické informace



TECHNICKÝ LIST | POPISOVATELNÁ TABULE | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

POPISOVATELNÁ
TABULE
Představuje užitečného pomocníka při jednáních či brainstormingu. 
Tabule je vyrobena z lakovaného plechu, která slouží jako praktický 
doplněk vnějších obkladů akustických boxů.

D
O

P
LŇ

K
O

V
É

V
Y

B
A

V
E

N
Í



TECHNICKÝ LIST | POPISOVATELNÁ TABULE | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.1

Technické informace

11
30

 m
m

970 mm

2 mm

základní rozměry (š × v × h)

materiál

uchycení v ceně

970 × 1130 × 2 mm 

lakovaný plech 

pomocí dřevěných háčků


